รวม 3 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 810,0๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)  
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2568 

ราคากลางวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 3 รายการ ดังนี ้
 4.1 น้ ายาซักผ้าขจัดคราบ ขนาด 30 ลติร จ านวน 3๐๐ ถัง ราคาถังละ 1,190.00 บาท  
 รวมเป็นเงิน 357,000.00 บาท (สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
 4.2 น้ ายาฆ่าเชื้อขจัดคราบเลือด ขนาด 30 ลิตร จ านวน 3๐๐ ถัง ราคาถังละ 790.00 บาท  
 รวมเป็นเงิน 237,0๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 
 4.3 น้ ายาล้างผ้าปรับเสน้ใย ขนาด 30 ลิตร จ านวน 3๐๐ ถัง ราคาถังละ 642.00 บาท   
 รวมเป็นเงิน 192,600.00 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) 
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 786,600.00 บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากราคาที่สืบจากท้องตลาด ดังนี้ 
 5.1 บริษัท เอ็กโคเคม จ ากัด  
 5.2 บริษัท เอพ ีโปร จ ากัด 
 5.3 บริษัท แกรนด ์ด้อท (ไทยแลนด์) จ ากดั 
     6. รายชื่อเจ้าหน้าทีผู่้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)